
 
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

ORGANİZASYONUN ADI: Midyat Belediyesi 2025Ayak Bilardosu Turnuvası 

TURNUVA BAŞLANGIÇ TARİHİ:  22 TEMMUZ 2025 SALI GÜNÜ 

KAYITLAR: 02 TEMMUZ 2025 TARİHİNE KADAR MİDYAT BELEDİYESİ ve  MİDYAT BELEDİYESİ GENÇLİK 

MERKEZİ BİRİMİNDE İLGİLİ KAYIT FORMUNU DOLDURARAK YAPILACAKTIR.  

DETAYLI BİLGİ İÇİN: www.midyat.bel.tr ve MİDYAT BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİ  

KATEGORİ: YARIŞMACILAR KADIN VEYA ERKEK TEK KATEGORİ OLARAK MÜSABAKALARA 

KATILABİLİRLER.  

BAŞVURU VE KATILIM ŞARTLARI: MİDYAT İLÇESİNDE İKAMET EDİYOR OLMAK VE TURNUVA 

BAŞLANGIÇ TARİHİ İTİBARİYLE 16 YAŞINI DOLDURMUŞ OLMAK 

ORGANİZASYONUN AMACI: Gençlerimizin beden ve ruh sağlığını koruyabilmeleri kardeşlik ve 

hoşgörü içerisinde faydalı ve eğlenceli etkinliklere yönlendirmek. 

 Sporun kitlelere yayılması 

 Spora ilginin arttırılması 

 Beden ve ruh sağlığının geliştirilmesi 

 Kamu Hizmeti Olarak Sağlıklı bir toplum Yetiştirmek 

Ö D Ü L L E R 

                                                              TOPLAM PARA ÖDÜLÜ 6.000₺ 
                                                              BİRİNCİ TAKIM 3.000₺ Para Ödülü                         

                                                              İKİNCİ TAKIM 2.000₺ Para Ödülü 

                                                              ÜÇÜNCÜ TAKIM 1.000₺ Para Ödülü 

 

http://www.midyat.bel.tr/


 
 

2025 MİDYAT BELEDİYESİ 
AYAK BİLARDOSU TURNUVASI 

KATILIMCININ 
ADI            : 

SOYADI     : 

T.C NO      : 

TELEFON  :                                                                          

***Yarışmalara katılımda mesuliyet katılımcılara aittir. Organizasyon Komitesi her türlü mesuliyetten 
muaftır. Buna kazalar, çalınan kıyafet ya da başka araç / gereçler de dahildir.  
 
***Kayıt işlemlerinin sonunda tüm katılımcılar, turnuvaya katılmalarında herhangi bir sağlık engelinin 
bulunmadığını kabul eder. 
                                                                                     Katılım şartları ve duyuruları okudum kabul ediyorum. 

                                                                                                                                  İMZA 
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2025 

MİDYAT BELEDİYESİ  

AYAK BİLARDOSU TURNUVASI  
 

 

Ayak Bilardosu Turnuvası için 02 Temmuz 2025’e kadar başvuru süresi öngörülmüştür.  

Açılış maçı ve tüm maçlar 22 Temmuz 2025 tarihinde Midyat Belediyesi Gençlik Merkezi 

tesislerinde yapılacaktır. Turnuva ile ilgili tüm duyuru ve bilgiler, karşılaşma sonuçları, tertip 

komitesi kararları www.midyat.bel.tr adresinden takip edebilirsiniz. 

 

 

Başvuru Şartları 

 
Turnuvaya; Mardin İl ve İlçelerinden 16 yaş ve üzeri Bay/Bayan tüm sporcular katılım 

sağlayabilir. Müsabakalara katılım için istenen belgeler “Başvuru Dilekçesi Formunda” 

belirtilmiştir. 

 

 

Kura çekimi, karşılaşmaların sonuçları, puan durumları, tertip komitesi kararları ve turnuva 

ile ilgili her türlü bilgi ve duyuru  

www.midyat.bel.tr adresinden yayınlanacaktır. 

 

 

Turnuva Kuralları 
 

1. Oyuncular maç başlama saatinden en az 5 dakika önce sahada hazır bulunmalıdırlar. 

Başlama saatinin üzerinden 10 dakika geçmesi durumunda oyuncu hükmen mağlup 

sayılır. 

 

2. Oyun başlama vuruşu para atışı ile belirlenir. Ayak Bilardosunda toplara sadece ayak 

ile vuruş yapılabilmektedir. 

 

3. Başlama vuruşundan sonra toplardan birinin cephelere girmesiyle oyuncunun hangi 

renk topla oyuna devam edeceği belirlenir. 

 

4. Atış yapılan topun ilk olarak rakibin topuna değmesi halinde ya da hiçbir topa 

değmemesi durumunda rakip oyuncu oyuna serbest atış ile devam eder. 

 

5. Oyun esnasında her ne şekilde olursa olsun hedef toplarını bitirmeden siyah topu 

cepheye atan oyuncu oyunu kaybeder. Hedef toplarını bitirdikten sonra atış topuyla 

birlikte siyah topu aynı anda cepheye atan oyuncu oyunu kaybeder.  

 



 
 

6. Beyaz vuruş topunun içeri girmesi, ilk hamlede vuruş topunun siyah topa değmesi 

oyun esnasında vuruşla birlikte herhangi bir topun dışarı çıkması Faul olarak 

değerlendirilir. Faullerde rakip oyuncunun bir topu cepheye atılır(eksiltilir) ve oyun 

serbest atış ile devam eder. Ancak iki oyuncunun da bütün toplarını içeri atmasından 

sonra son kalan siyah topla beraber toplardan birinin dışarı çıkması Faul olarak 

değerlendirilmez rakip oyuncu atış bölgesinden serbest atış kullanır. 

 

7. Atış yapılan topla birlikte hedef topunun aynı anda içeri girmesi durumunda atış 

geçerli sayılır ancak rakibinde bir topu cepheye atılır ve oyun rakip oyuncunun serbest 

atışı ile devam eder. 

 

8. Oyun esnasında tüm toplarını cephelere attıktan sonra son kalan siyah topuda içeri 

atan ilk oyuncu oyunu galip olarak tamamlamış sayılır.  

 

   

9. Turnuva boyunca oyunculardan biri maçın hakemine, rakip oyuncuya müsabaka 

sırasında veya sonrasında centilmenliğe yakışmayan hareketlerde ve sözlerde 

bulunması halinde turnuvamızın amacına gölge düşüreceğinden dolayı komite 

tarafından alınan karar doğrultusunda diskalifiye veya hükmen mağlup sayma cezası 

uygulanabilir. 
 

10. Karşılaşmaların şekli oluşan katılım sayısına göre tertip komitesi tarafından açıklanır. 

Ve duyuru kanallarından yayınlanır. 
 

11. Maçtan sonra yapılacak yazılı itirazlar en geç 2 saat içerisinde tertip komitesine 

ulaştırılmak zorundadır. Bunun haricindeki itirazlar değerlendirme dışında 

bırakılacaktır. İtirazlar en kısa sürede tertip komitesi tarafından değerlendirilerek 

internet sitesinde yayınlanır. 

 

Burada yazılı olmayan kurallar haricinde, çıkacak her hangi bir anlaşmazlık halinde verilecek 

yazılı dilekçeye istinaden veya resen Tertip Komitesi yetkilidir.  
 
Turnuvaya katılımda mesuliyet katılımcılara aittir. Organizasyon Komitesi her türlü 

mesuliyetten muaftır. Buna kazalar, çalınan kıyafet ya da başka araç / gereçler de dâhildir.  

Kayıt işlemlerinin sonunda tüm katılımcılar, turnuvaya katılmalarında herhangi bir sağlık 

engelinin bulunmadığını kabul eder. 

 

Organizasyona dair belirtilen tüm bilgilerde değişiklik hakkı Midyat Belediyesine aittir 

(örneğin; organizasyon yeri, tarih, vb.). Değişikliklerle ilgili bilgiler için duyurularımızı takip 

edin. 

 

Turnuva Tertip Komitesi 

Ahmet CENGİZ (Tertip Komitesi Üyesi) 

Eser METE (Tertip Komitesi Üyesi) 

Muhammed ÖZMEN (Tertip Komitesi Üyesi) 

 

 


